Ovaj pod-Fond može biti neprimjeren za ulagatelje s razdobljem ulaganja kraćim od preporučenog razdoblja držanja. 
Preporučeno razdoblje držanja 
5 (pet) godina i dulje 

Pojedinosti 
Vrsta 
Fond inovativnih strategija 
Valuta 
euro (EUR) 
ISIN 
HRZBINUALPH7 
Valuta uplate i isplate 
euro (EUR) 
Najniži iznos ulaganja 
temeljem jednokratnog zahtjeva je 35.000,00 EUR (trideset i pet tisuća eura) 
temeljem investicijskog plana je 2.000,00 EUR (dvije tisuće eura) 
Početna vrijednost cijene udjela 
100,00000 EUR (sto eura) 
Odobrenje za osnivanje i rad 
10. rujna 2020. 
Početak rada 
4. prosinca 2020. 
Krajnji rok za predaju zahtjeva i uplatu

[...]

Ovaj pod-Fond može biti neprimjeren za ulagatelje s razdobljem ulaganja kraćim od preporučenog razdoblja držanja. 
Preporučeno razdoblje držanja 
5 (pet) godina i dulje 

Pojedinosti 
Vrsta 
Fond inovativnih strategija 
Valuta 
euro (EUR) 
ISIN 
HRZBINUZBBR4 
Valuta uplate i isplate 
euro (EUR) 
Najniži iznos ulaganja 
temeljem jednokratnog zahtjeva je 35.000,00 EUR (trideset i pet tisuća eura) 
temeljem investicijskog plana je 2.000,00 EUR (dvije tisuće eura) 
Početna vrijednost cijene udjela 
100,00000 EUR (sto eura) 
Odobrenje za osnivanje i rad 
13. lipnja 2019. 
Početak rada 
12. srpnja 2019. 
Krajnji rok za predaju zahtjeva i uplatu